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Forum Przyszłości Dzielnic zaprasza na kolejną konferencję poświęconą przyszłości krakowskich

dzielnic, zatytułowaną „Jeśli jest tak dobrze, to czemu jest tak źle? Dzielnice Krakowa w świetle badań

porównawczych na tle Polski i Europy.”, która odbędzie się 19 kwietnia (wtorek), o godz. 16:30, w Sali

Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4.

Konferencję uświetni wystąpienie prof. Pawła Swianiewicza, zatytułowane: „Dzielnice Krakowa

w świetle badań porównawczych na tle Polski i Europy”.

Debata poświęcona jest przyszłości krakowskich dzielnic. Konferencja odbywać się będzie

również w trzech panelach:

Zakorzenienie dzielnic w społeczności lokalnej i w świadomości mieszkańców,

Relacje dzielnic z władzami Miasta – sukcesy i bariery współpracy,

Role i kompetencje radnych dzielnicowych.

Celem spotkania jest refleksja na temat roli i znaczenia krakowskich dzielnic

w relacjach z mieszkańcami i władzami miasta. Konferencja ma przybliżyć rolę

i kompetencje rad dzielnicowych oraz ich członków, stanowiąc punkt wyjścia

do sformułowania ewentualnych rozwiązań i rekomendacji w tym temacie. Zaprezentowane

zostaną dylematy i wyzwania, przed którymi stoją jednostki pomocnicze gminy, zwłaszcza

te funkcjonujące w dużych aglomeracjach miejskich.

Konferencja ma stanowić asumpt do rozważań nad aktualną i przyszłą pozycją dzielnic w

Krakowie. Ma być miejscem refleksji dotyczącym oczekiwań i potrzeb mieszkańców, radnych

dzielnicowych i miejskich oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych zajmujących się

problematyką partycypacji społecznej i różnych jej przejawów. Ustalenie wzajemnych relacji

tych podmiotów będzie pomocne w udzieleniu odpowiedzi na pytanie: „Jeśli jest tak dobrze, to

czemu jest tak źle?”.

Uczestnicy konferencji proszeni są o wcześniejszą rejestrację poprzez formularz zgłoszeniowy

dostępny na stronie internetowej: http://pracowniaobywatelska.pl/fpd/. Zgłoszenia są

przyjmowane do 17 kwietnia.

Mieszkańców, radnych, przedstawicieli prasy, mediów i organizacji pozarządowych

zainteresowanych problematyką samorządu lokalnego, do wzięcia udziału

w tym przedsięwzięciu zapraszają: Forum Przyszłości Dzielnic, Biuro Inicjatyw Społecznych,

Fundacja Stańczyka oraz Stowarzyszenie Pracownia Obywatelska.
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